Муниципальное казённое образовательное у ч р е ж д е н и е

«Эвенкийский этнопедагогический центр»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Красноярского края
648000 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район,

п.Тура, ул. Школьная, д.29/1, мер. 31-907
ОКПО 57326164 ОГРН 1028800002472 ИНН/КПП 8801009264/880101001

ПРИКАЗ

25 января 2016 г. № 19/2-к

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казённого
образовательного учреждения «Эвенкийский
этнопедагогический центр»
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края Собранием учреждения

На оснований решения Собрания учреждения (Протокол от 25.01.2016г. № 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального
казённого образовательного учреждения «Эвенкийский этнопедагогический центр»
Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 23.10.2014 года
(прилагается).

2. Комиссии по распределению выплат стимулирующего характера работникам ЭПЦ
ЭМР руководствоваться принятым Положением об оплате труда в соответствии с
внесенными изменениями от 25.01.2016 года.

Е.М. Кузнецова